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. FORMATION SAGE-FEMME CREDITATION DES MODULES DE 2™ ANNEE - AA 24-25 — BSc 23-25

Module
S.SF.370.2001.F.24

S.SF.370.2002.F.23

S.SF.370.2003.F.23

S.SF.370.2004.F.24
S.SF.370.2005.F.24
S.SF.370.2011.F.24
S.SF.5S0.370.2817.F.24
S.SF.370.2091.F.13
S.SF.370.2092.F.13

S.SF.370.2093.F.13

Intitulé
Promouvoir la justice reproductive en pratique de sage-femme

Projet du Travail de Bachelor

Santé publique et complexité

Pathologies et complexité durant la période périnatale

Role professionnel sage-femme : situations complexes en périnatalité
Continuité des soins sage-femme : expérimentation pratique

Travail de Bachelor

Formation Pratique FP5

Formation Pratique FP6

Formation Pratique FP7

Semestre

3/4

3

3/4

3/4

3/4

3/4

Créditation

RM

PPE/ JFL

LPO/ABR

MSC/PTH

MSC/MPI

MSC/MPI

DWA/MSC

CKA/LPO

MPI

MPI

MPI

Liste des abréviations: , ABR= Adrien Bruno, CKA=Christelle Kaech, JFL=Julie Flohic, LPO= Léo Pomar, MPI: Mélanie Picavet, MSC: Marielle Schmied, PPE= Patricia

Perrenoud, PTH= Pauline Thomas

Mis a jour MCA mars 2024

Hes so



